
  

  

  

  

ID zakázky: 132333

Rodinný dům v obci Rožná

Cena 3 890 000 Kč

Lokalita

Rožná

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

1 427 m²

Zastavěná plocha

112 m²

Užitná plocha

170 m²

Umístění objektu

polosamota

Obytná plocha

100 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

5

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné a vyhledávané
lokalitě obce Rožná, místní části Dvořiště. Nemovitost se
nachází na polosamotě, v tiché a příjemné krajině, která nabízí
dokonalý klid a soukromí. Dům je celý podsklepený, což nabízí
dostatek úložného prostoru i možnost vybudování technického
zázemí, dílny nebo například vinného sklepa. V přízemí se
nachází ložnice, prostorný obývací pokoj, kuchyně a koupelna.
V patře jsou k dispozici dvě další ložnice, které mohou sloužit
jako dětské pokoje, pracovna nebo pokoje pro hosty. Díky
této dispozici je dům vhodný jak pro trvalé bydlení rodiny, tak
i pro rekreační využití. Součástí domu je velká zahrada, která
skýtá široké možnosti využití – od odpočinku, přes
zahradničení až po rodinné aktivity pod širým nebem. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají útěk z městského
ruchu a chtějí si užívat život v souladu s přírodou.

lucie.spackova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Lucie Špačková
Obchodník s nemovitostmi

Marie Němcová
Finanční specialista

marie.nemcova@stingfinance.cz

+420 777 213 400


